
UCHWAŁA NR LXV/446/22 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Środowiska Rady Miejskiej 
w Dukli na rok 2023 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz.559 ze 
zmianami) i § 15 ust. 1 uchwały Nr XVI/96/11 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 listopada 2011 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Dukla (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego Nr 190, poz. 3061 ze zmianami), Rada 
Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Środowiska Rady Miejskiej w Dukli na rok 
2023, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Komisji Rozwoju Gospodarczego i Środowiska Rady 
Miejskiej w Dukli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2023.      

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

Id: D0F306E9-BCCF-4B73-8131-1B6DF434DBFE. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 
Plan pracy 

Komisji Rozwoju Gospodarczego i Środowiska 

Rady Miejskiej w Dukli na rok 2023 

I kwartał 

 

          1.Informacja o posiadaniu przez Gminę aktualnych miejscowych planów zagospodarowania  

             przestrzennego i określenie potrzeb w tym zakresie  
 

          2.Informacja z realizacji wniosków i propozycji Komisji Rozwoju Gospodarczego i Środowiska     

             zawartych w protokole z przeglądu dróg gminnych oraz domów ludowych  
 

          3.Analiza i opiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej w Dukli 
 

          4.Sprawy różne 

 

 II kwartał 

 
           1.Informacja ze sprzedaży gruntów i mienia oraz planowane działania w tym kierunku 

 

           2.Ocena dróg gminnych – (wyjazd) 

   

           3.Analiza i opiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej w Dukli 

 

           4.Sprawy różne 

 

       III kwartał 

 

1.Informacja z realizacji zadań związanych z utrzymaniem porządku i czystości na terenie Gminy  

    Dukla. 

2.Informacja na temat realizowanych i planowanych zadań w zakresie budowy kanalizacji sanitarnej  

   na terenie Gminy Dukla. 
 

       3.Informacja na temat podjętych działań związanych z usuwaniem azbestu na terenie gminy 
 

       4.Analiza i opiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej w Dukli 
 

       5.Sprawy różne 

 

         IV kwartał 

 

1.Analiza i opinia do projektu budżetu na 2024 rok 
 

      2.Przygotowanie planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Środowiska na 2024 rok 
 

         3.Analiza i opiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej w Dukli 
 

      4.Sprawy różne 

 

Załącznik do uchwały Nr LXV/446/22

Rady Miejskiej w  Dukli

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Id: D0F306E9-BCCF-4B73-8131-1B6DF434DBFE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 plan pracy

